ĐẢNG BỘ THỊ XÃ HỒNG LĨNH           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
    ĐẢNG  ỦY PHƯỜNG NAM HỒNG

                              *                                Nam Hồng, ngày 09 tháng 12  năm 2024

                    Số 119 - QĐ/ĐU

QUYẾT ĐỊNH
Xếp loại chức danh cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Đảng ủy quản lý

năm 2024

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng Sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định 124-QĐ/TW, ngày 04/10/2023 của Ban Chấp hành Trung

ương về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể, cá

nhân trong hệ thống chính trị;

- Th c hiện Hướng dẫn  ố 01 - HD/ThU, ngày 25/11/2024 của Ban Thường

vụ Thị uỷ và Kế hoạch  ố 51 -KH/ĐU ngày 25/11/2024 của Ban Thường vụ Đảng

uỷ về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá

nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2024;

- Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại chức danh cán bộ thuộc diện Ban

Thường vụ Đảng ủy quản lý tại cuộc họp Ban Thường vụ Đảng uỷ ngày 06 tháng

12 năm 2024.

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quyết định xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ  đối với 16 chức

danh cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Đảng ủy quản lý năm 2024 như  au:

- Xếp loại hoàn thành xuất  ắc nhiệm vụ đối với 03 đồng chí.

- Xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ đối với 13 đồng chí.

 (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Quyết định có hiệu l c kể từ ngày ban hành.

Bộ phận Văn phòng, các đồng chí có tên tại  Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định./.

 Nơi nhận:

- Như điều 2,

- Các đ/c Ủy viên BTV Đảng ủy,

- TT HĐND, UBND phường,

- Ủy ban MTTQ, các tổ chức CT-XH phường,

- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Hoàng Xuân Ngọc

DANH SÁCH XẾP LOẠI CHỨC DANH THUỘC DIỆN BTV ĐẢNG ỦY QUẢN LÝ

        ( Theo quyết định số 119  - QĐ/ĐU, ngày 09/12/2024 của BTV Đảng ủy phường Nam Hồng)

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

1 Hoàng Xuân Ngọc Bí thư Đảng ủy Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Bùi Văn Quảng Phó Bí thư TT Đảng ủy Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Thái Lương PBT, CT UBND phường Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Trần Thị Lệ Hằng UVBTV, CT UBMTTQ phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Võ Thị Liệu UVBTV, PCT UBND phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Nguyễn Duy Thuận UVBCH, PCT UBND phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Hà Thị Thu Thủy UVBCH, PCT HĐND phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Trần Thị Minh UVBCH, PCT MTTQ phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Nguyễn Thị Bích Thuận UVBCH,CT Hội LHPN phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Nguyễn Thị Đức PCT Hội LHPN phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Dương Thị Phương Thủy CT Hội ND phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Nguyễn Đình Văn PCT Hội Nông dân phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Trần Trí Bảo CT Hội CCB phường Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Nguyễn Đức Quang PCT Hội CCB Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 Nguyễn Xuân Sáng UVBCH, Bí thư Đoàn TN Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Trần Thị Quỳnh Trang Văn phòng Đảng ủy, TG-DV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		dunamhong.thuhl@hatinh.dcs.vn
	2024-12-23T15:18:29+0700

		dunamhong.thuhl@hatinh.dcs.vn
	2024-12-23T15:18:57+0700